
p^/c. vt/^z. /r.^-^
SB-241730

Dohoda o úhradě
k Nájemní smlouvě č. 24173-OSFNJ ze dne 23. 3. 2022

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 66332761/0710
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
(dále jen "pronajimatel")
a

Vantage Towers s. r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005
bankovní spojeni: Citibank, a. s., č. úftu; 2552920103/2600
zastoupená:  na základě pověřeni
(dále jen "nájemce")

(l) Pronajimatel a nájemce jsou stranami Nájemní smlouvy č. 24173-OSFNJ ze dne 23.3. 2022, jejímž
předmětem byl nájem části střechy stavby č. p. 6157, která je součástí pozemku pare. č. 1739/169, kat. íiz.
Porubá, obec Ostrava, za účelem výstavby, provoz, údržbu a úpravy konstrukcí a zařízeni základnové
stanice určené pro umístění a provoz dočasného zařízení pro přenos signálů sítě elektronických komunikaci
společnosti Vodafone Czech Republic a.s. (dále jen "Předmětná smlouva").
(2) Doba nájmu dle Předmětné smlouvy byla sjednána na 6 měsícfl počínaje dnem účinnosti Předmětné
smlouvy, kterážto účinnost nastala dne 24. 3. 2022. Doba nájmu dle Předmětné smlouvy tudíž skončila dne
24. 9. 2022, čímž zanikla platnost a účinnost Předmětné smlouvy. V souladu s ujednáním či. 9 odst. 9.3
Předmětné smlouvy měl nájemce vyklidit předmět nájmu do 30 dnů od data skončeni doby nájmu, tj. do
24. 10. 2022. V zájmu zajištění nepřetržitého pokryti areálu Fakulnf nemocnice Ostrava signálem šité
elektronických komunikací Vodafone (kdy zařízeni dle Předmětné smlouvy bude vypnuto a odstraněno až
poté, kdy bude zprovozněno zařízení trvalé základnové stanice vybudované nájemcem na základě Nájemní
smlouvy'č. 24173-OSFNJ, č. FNO 010/OVZ/22/007-N ze dne 15. 7. 2022), však^ nájemce kompletni
odstranění zařízení základnové stanice dle Předmětné smlouvy a předáni prostor PŘEDMĚTU NAJMU dle
Předmětné smlouvy zpět pronajimateli provede až k datu 30. 11. 2022.

(3) S ohledem na skutečnosti uvedené v či. 2 této dohody se pronajímatel ^ a nájemce dohodli, že
pronajímateli náleží úhrada za užívání prostor PŘEDMĚTU NÁJMU dle Předmětné smlouvy nájemcem
v období od skončení doby nájmu dle Předmětné smlouvy, tj. od 25. 9. 2022 do 30. 11. 2022 ve výši 33. 000,-
Kč, kteroužto úhradu pronajímatel vyfakturuje nájemci do 30 dnů od data účinnosti této dohoda Úhradou
uvedené částky bude nárok pronajímatele vůči nájemci na náhradu za užívání prostor PŘEDMĚTU NAJMU
dle Předmětné smlouvy v období od data skončeni doby nájmu dle Předmětné smlouvy do 30. 11. 2022
v plném rozsahu splněn a pronajimatel nebude v této souvislosti vůči nájemci uplatňovat žádné jiné nároky.
(4) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, které zajistí pronajimatel.

(5) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Pronajimatel

V Ostravě dne
íf. ^-^f-í.

'Wfa^l
ředitel

A
Q^^WW&^IZ

Nájemce

V Brně dne

Podpis:

Jméno:

%,. ^, ^tT- vaptageTowerss-r. o.
ha 4-140 00
: CZ09056009

ČI Generál


